

Tase

	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	0,00	2 500,00
Muut osakkeet ja osuudet	3 492 154,49	3 492 154,49
Sijoitukset yhteensä	3 492 154,49	3 494 654,49
Pysyvät vastaavat yhteensä	3 492 154,49	3 494 654,49
Vaihtuvat Vastaavat		
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	33 276,49	103 824,04
Muut saamiset	1 304,40	14 983,58
Siirtosaamiset	5 349,12	46 110,26
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	39 930,01	164 917,88
Saamiset yhteensä	39 930,01	164 917,88
Rahat ja pankkisaamiset	1 562 427,50	1 559 575,83
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	1 602 357,51	1 724 493,71
VASTAAVAA YHTEENSÄ	5 094 512,00	5 219 148,20

	31.12.2018	31.12.2017
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	4 538 772,77	4 476 780,29
Tilikauden tulos	-94 523,96	61 992,48
Oma pääoma yhteensä	4 444 248,81	4 538 772,77
Vieras pääoma		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	130 998,03	179 032,32
Muut velat	64 112,70	61 435,33
Siirtovelat	455 152,46	439 907,78
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	650 263,19	680 375,43
Vieras pääoma yhteensä	650 263,19	680 375,43
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	5 094 512,00	5 219 148,20

Tuloslaskelma

	01.01.2018 - 31.12.2018	01.01.2017 -31.12.2017
Varsinainen toiminta	-4 110 362,98	-3 907 461,87
Varsinaisen toiminnan tuotot	568 006,46	595 559,59
Varsinaisen toiminnan kulut	-4 678 369,44	-4 503 021,46
Henkilöstökulut	-2 791 583,03	-2 509 518,28
Muut kulut	-1 886 786,41	-1 993 503,18
 Tuotto-/Kulujäämä	 -4 110 362,98	 -3 907 461,87
 Varainhankinta	 3 942 593,00	 3 893 047,00
Varainhankinnan tuotot	3 947 025,00	3 895 574,00
Varainhankinnan kulut	-4 432,00	-2 527,00
 Tuotto-/Kulujäämä	 -167 769,98	 -14 414,87
 Sijoitus- ja rahoitustoiminta	 78 244,34	 76 407,35
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot	80 071,80	83 510,79
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut	-1 827,46	-7 103,44
 Tuotto-/Kulujäämä	 -89 525,64	 61 992,48
 Tilikauden tulos	 -89 525,64	 61 992,48
 Verot	 -4 998,32	 0,00
 Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	 -94 523,96	 61 992,48